
 

ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.40.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 07 maja 2015 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w gminnej jednostce oświatowej. 
 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 34a ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. Z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Zespole Szkół w Jasienicy w zakresie zawierania umów  
do wynajmowania, wydzierżawiania lub użyczania pomieszczeń w okresie od 01 stycznia do              
30 kwietnia 2015 roku. 

 
§ 2 

 
 

Termin przeprowadzenia kontroli - maj 2015 r. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                 
w Tłuszczu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 07 maja 2015 r. 


